
                                               

Профессиональное образовательное учреждение 

«КОЛЛЕДЖ СОВРЕМЕННОГО УПРАВЛЕНИЯ» 

 

109316, г. Москва, Волгоградский пр-т, д.42, кор.7, тел. (495) 640 64 36, тел./факс (495) 640 64 60  

ПРИКАЗ 

 

«29» августа 2022г.                                                                                                        №04/22-ЦК 

О создании центра карьеры и содействия 

трудоустройству обучающихся и выпускников  

колледжа 

 

На основании Федерального Закона № 273-ФЗ от 29 декабря 2012г.  «Об 

образовании в Российской Федерации», распоряжением Департамента образования 

города Москвы от 21 апреля 2015 года № 107р «Об организации мониторинга 

трудоустройства выпускников ПОО города Москвы», письмом Министерства 

образования и науки РФ № ИК 35/03 от 18 января 2010 г. «О создании и 

функционирования центров (служб) содействия трудоустройству выпускников 

учреждений профессионального образования», письмом заместителя Министра 

образования и науки Российской Федерации от 24 марта 2015 г. № АК-763/06 «О 

направлении рекомендаций по организации мониторинга трудоустройства 

выпускников» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в структуре профессионального образовательного учреждения 

«КОЛЛЕДЖ СОВРЕМЕННОГО УПРАВЛЕНИЯ» центр карьеры и содействие 

трудоустройству обучающихся и выпускников колледжа с 01.09.2022г. 

2. Назначить руководителем центра заместителя директора по УПР Черецкого 

М.В. 

3. Утвердить Положение о центре карьеры и содействия трудоустройству 

обучающихся и выпускников колледжа. 

4. Ответственность исполнения приказа возложить на заместителя директора по 

УПР Черецкого М.В. 

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.   

 

Директор 

 

   И.Ю. Чаев 



 
 


